
UCHWAŁA NR XLVII.488.2022       

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. poz.  
1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków  w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV. 474.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 rok ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 66 311 176,79zł 

W tym: dochody bieżące                    54 264 378,25 zł 
             dochody majątkowe               12 046 798,54 zł 

Wydatki 79 684 131,79 zł 

W tym: wydatki bieżące                     52 448 233,55 zł 
             Wydatki majątkowe               27 235 898,24 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   4 474 008,00 zł. 

  13 372 955,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 6823C9C8-4DC2-47A5-A6A7-456C17FC2BE3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 6823C9C8-4DC2-47A5-A6A7-456C17FC2BE3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA 180,00

Razem: -60 782,00

180,00

85195 180,00

180,00

75801 -60 962,00

-60 962,00

-60 962,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII.488.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 lutego 2022 roku

Rozdział Zmiana

-60 962,00

Id: 6823C9C8-4DC2-47A5-A6A7-456C17FC2BE3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80103 135 000,00

-10 663,92

-20 000,00

-155 000,00

-20 000,00

92 640,00

92 640,00

30 000,00

30 000,00

32 640,00

80101 -102 360,00

-195 000,00

-962,00

60 000,00

75023 60 000,00

30 000,00

30 000,00

307 200,00

307 200,00

-962,00

70005 -962,00

-962,00

30 000,00

510 000,00

60016 510 000,00

202 800,00

202 800,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały Nr XLVII.488.2022

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 28 lutego 2022 r

Rozdział Zmiana

30 000,00

01008 30 000,00

30 000,00

Id: 6823C9C8-4DC2-47A5-A6A7-456C17FC2BE3. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

70 000,00

70 000,00

116 000,00

116 000,00

Razem: 817 858,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

186 000,00

90001 186 000,00

180,00

180,00

0,00

85516 0,00

5 000,00

135 000,00

10 663,92

10 663,92

180,00

85195 180,00

-10 663,92

135 000,00

Id: 6823C9C8-4DC2-47A5-A6A7-456C17FC2BE3. Podpisany Strona 2



                                                           Załącznik Nr 3 
                                                           Do Uchwały Nr XLVII.488.2022 
                                                           Rady Gminy Darłowo 
                                                           Z dnia 28 lutego 2022 r  
 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 072 947,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 474 008,00 

2 
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

907 432 693,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 267 299,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 8 020 307,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 878 640,00 

Rozchody ogółem:  1 699 992,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 699 992,00 

 

  

 

Id: 6823C9C8-4DC2-47A5-A6A7-456C17FC2BE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-03-07T12:53:50+0100
	Grzegorz Hejno




